
1 
 

                        

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  

 

РЕШЕНИЕ  

 
  «27 » мая 2025 года                                                                          № 6.4                          

 

О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Кудинцевского 

сельсовета Льговского района от 

03.11.2022 № 8.1 «Об утверждении 

положения об  охране  зеленого фонда  

на территории  муниципального 

образования «Кудинцевский сельсовет» 

Льговского района Курской области » 

 

Согласно части 4  статьи 7, пункту 2 статьи 7, статьям 77, 78 Закона №7-ФЗ ,  

согласно абз. «д» п.3 Методики  проведения антикоррупционной  экспертизы 

нормативных правовых актов проектов нормативных правовых актов, 

утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 

26.02.2010 № 96,  во исполнение протеста Льговской межрайонной прокуратуры от 

28.03.2025 № 22-2025, Уставом муниципального образования «Кудинцевское 

сельское поселение» Льговского муниципального района Курской области, 

Собрание депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Собрания депутатов Кудинцевского сельсовета 

Льговского района Курской области от 03.11.2022 № 8.1. «Об утверждении 

положения об охране зеленого фонда на территории муниципального образования  

« Кудинцевский сельсовет» Льговского района Курской области»  следующие 

изменения: 

- пункт 3 статьи 6 Положения,  противоречившее части 4 статьи 7, пункту 2 статьи 

7, статьям 77, 78 Законом № 7-ФЗ  и абз. «д» п.3 Методики  проведения 

антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов проектов 

нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства 

Российской Федерации от 26.02.2010 № 96  -   исключить; 

  2. Опубликовать настоящее решение (обнародовать) на официальном сайте 

администрации Кудинцевского сельсовета в сети «Интернет». 

     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Собрания депутатов                                         Н.Ф. Злобина 

Кудинцевского сельсовета 

 

Глава Кудинцевского сельсовета 

Льговского района                                                                        И.В. Муравьева 
 



2 
 
 
 
 
 

 
 


